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اشد مجازات

پیام تسلیت رهبرمعظم  انقلاب درپی 
درگذشت حجت  الاسلام حسن صانعی

رهبرمعظم انقاب در پیامی با تسلیت درگذشت 
حجت  الاسام والمسلمین حاج شیخ حسن صانعی، آن مرحوم 
را ثابت قدم و از قدیمی ترین اصحاب امام بزرگوار خواندند و از 
»خردمندی« و »خیرخواهی«، به عنوان 2 خصوصیت بارز آن 
شخصیت بی تظاهر نام بردند. متن پیام حضرت آیت الله  خامنه ای 

به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

درگذشت جناب حجت  الاسام والمسلمین آقای حاج شیخ 
حسن صانعی رحمه الله علیه را به خاندان مکرم و دوستان و 
معاشران آن مرحوم و به کلیه  مرتبطین بیت حضرت امام 
رضوان الله علیه تسلیت عرض می کنم. این مرد وفادار و ثابت 
قدم، از قدیمی ترین اصحاب امام بزرگوار و در شمار نخستین 
یاران ایشان در آغاز نهضت و سپس جزو همراهان همیشگی 
آن بزرگمرد در همه  فراز و نشیب های دوران مبارزات تا هنگام 
پیروزی و پس از آن تا غروب آن آفتاب تابان بود. اینجانب در 
طول رفاقت دیرین خود با وی، خردمندی و خیرخواهی را 
دو خصوصیت دیگر این شخصیت بی تظاهر و پرکار دانسته و 
شناخته ام. رحمت و مغفرت الهی شامل حال ایشان باد ان شاءالله.
سیدعلی خامنه ای
۳۱تیرماه ۱۴۰2

تشییع پیکر آیت الله صانعی در قم
 مراسم تشییع پیکر شیخ حسن صانعی، صبح دیروز

 )شنبه ۳۱تیر( در حسینیه جماران با حضور حجت الاسام 
محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری برگزار شد. 
در ادامه با حضور قشرهای مختلف مردم قم، پیکر آن مرحوم در 

وادی السام و کنار مزار پدرش به خاک سپرده شد.

نقل قول خبر

رهبری

لزوم اتحاد ملت های مسلمان 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: 
جریحه دار کردن احساسات و توهین 
به عقاید مسلمانان جهان، بی هزینه 
نیست و دولت سوئد باید پاسخگوی 
این اهانت ها باشد. انتظار می رود 
همچون  نیز  مسلمان  دولت های 
ملت های مسلمان، اتحاد و غیرت دینی 
خود را در برابر این شیطان صفتان هتاک 

به نمایش بگذارند. / خانه ملت

مسدودسازی بیش از 30هزار حساب 
بانکی مرتبط با قمار

محمد جعفر منتظری، دادستان کل 
کشور: بیش از ۳۰ هزار حساب بانکی 
مرتبط با قمار و شرط بندی کشف و 
مسدودسازی شده است. همچنین 
فروش  با  مقابله  سامانه  طراحی 
فیلترشکن، راه اندازی و پیاده سازی  
سامانه جامع مقابله با قمارخانه های 
آنلاین با همکاری بانک مرکزی، پلیس فتا 
فراجا و وزارت اطلاعات از دیگر اقدامات 

صورت گرفته است. / میزان

منتظر اقدام عملی دانمارک علیه 
اهانت به قرآن هستیم 

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه: 
جمهوری اسلامی به اقدامات و تلاش های 
خود برای مقابله با جهالت قرن بیست ویکم 
که در سایه آزادی بیان دروغین غربی، 
کرامت انسانی و آزادی بیان اصیل را هدف 
قرار داده، ادامه خواهد داد. از منظر 
جمهوری اسلامی ایران، دولت دانمارک 
در جلوگیری از اهانت به قرآن کریم و 
مقدسات اسلامی و نیز پیگرد و مجازات 
اهانت کنندگان مسئول بوده و در این زمینه 
افکار عمومی جهان اسلام منتظر اقدام 

عملی دولت دانمارک است. / ایرنا

یک دانمارکی در مقابل سفارت عراق دردانمارک 
با هتک حرمت قرآن کریم، پرچم عراق را نیز به 

آتش کشید

 
این غرب زیبای شماست که با تعریف 
غیر متعارف »آزادی« هر روز به 
مقدسات میلیاردها انسان بی حرمتی 

میکنن.یک روز هلند و فرانسه
دیروز سوئد، امروز دانمارک

لعنت خدا بر اهانت کنندگان به قرآن

@PAHLEVANl
پهلوانی 

ری
رهب

م 
عظ

م م
مقا

تر 
 دف

نی
سا

ع ر
طا

اه ا
ایگ

س: پ
عک

تیتر  خبر

عکس خبر

؟؟؟؟ 
؟؟؟

رد صلاحیت آذر منصوری
به گفته عضو کمیسیون ماده 10احزاب، موضوع 
صلاحیت آذر منصوری در آخرین جلسه 
کمیسیون ماده 10احزاب بررسی شد و به جهت 
محکومیت قضایی وی، صلاحیت او مردود اعلام 
شد و بنابراین انتخاب وی به عنوان رئیس جبهه 

اصلاحات خلاف قانون است. / فارس

؟؟؟؟ 
؟؟؟

کشور مطرح مي شود. / ایرنامحمودی،  نماینده  شهرضا و دهاقان  از وزیر وزیر تعاون ، کار و رفاه  اجتماعی  و سؤال سمیه  سؤال  سیدمجتبی  محفوظی، نماینده  آبادان  از پاسخ می دهند. روز دوشنبه )دوم مردادماه(، اسلامی به ترتیب به سؤالات ملی نمایندگان هفته جاری در جلسه علنی مجلس شورای وزرای کشور و تعاون، کار و رفاه اجتماعی در وزرای کشور و کار پاسخ می دهند

؟؟؟؟ 
؟؟؟

اقدام برای خرید تسلیحات با رعایت 
همه جوانب

رضا طلائی نیک، سخنگوی وزارت دفاع گفت: 
در زمینه های ساخت وسایل دفاعی بسیاری 
به خودکفایی رسیده ایم و اگر نیازمند خرید 
تسلیحات و تجهیزات باشیم با رعایت تمامی 

جوانب اقدام می کنیم./ ایسنا

اقدام نمادین مجلس علیه هتک حرمت 
قرآن

نمایندگان مجلس در نشست علنی دیروز )شنبه( 
بهارستان، پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، در 
راستای محکومیت اهانت و هتک حرمت مجدد به قرآن 
کریم در کشور سوئد، ضمن قیام و در دست گرفتن قرآن 
و قرائت دعای ختم قرآن، به ساحت کلام الله مجید ادای 

احترام کردند. عکس ها: خانه ملت

ادامه روند اهانت به مقدسات اسامی در برخی از کشورهای اروپایی، 
ازجمله سوئد و دانمارک که طی ماه های اخیر موجی فراگیر از خشم 
و انزجار مسلمانان سراسر جهان را به دنبال داشته، ضرورت همگرایی 
و انسجام هرچه بیشتر دولت های اسامی به منظور مقابله مؤثر با 
رویکردهای ضداسامی دولت های غربی را دوچندان کرده است.

اگرچه دولت های اسامی، ازجمله ایران، طی روزهای اخیر واکنش های 
دیپلماتیک گسترده ای درمقابل دولت های حامی اهانت کنندگان به 
مقدسات اسامی داشته اند، اما انگیزه های پشت پرده چنین رویکردهایی 

نشان می دهد برای مواجهه با چنین اقدام های ضداخاقی و ضدانسانی، 
نیاز به وحدت راهبردی بیشتری در میان ملت های مسلمان نیز هست.

بررسی ها نشان می دهد طی سال های اخیر شاهد شکل گیری موج 
گسترده ای از توهین ها به مقدسات اسامی در کشورهای غربی و 

اروپایی هستیم که با حمایت های دولتی نیز همراه بوده است. چنین 
رویکردی بیانگر این 
واقعیت است که پروژه  ای 
برنامه ریزی شده ازسوی 

اتاق های فکر غربی – صهیونیستی، درصدد حساسیت زدایی از مقدسات 
اسامی است و می کوشد با راه اندازی نمایش های سخیفی مانند آنچه 
اخیرا در سوئد و دانمارک روی داد، ضمن مقابله با موج اسام گرایی در 
غرب، دولت های اسامی را در این زمینه به انفعال بکشاند.همانگونه که 
رهبرمعظم انقاب در پیام  دیروزشان تأکید کردند، دولت های حامی 
اهانت کنندگان باید به این درک شفاف برسند که با حمایت از چنین 
اقدا م هایی، دشمنی، نفرت و البته »آرایش جنگی« ملت های مسلمان 

را به سوی خود جلب می کنند. 

 بررسی 8  ابزار در اختیار جهان اسام برای انجام اقدام های تنبیهی در برابر حامیان غربی توهین به مقدسات اسامی

اخراج سفرای دولت های حامی توهین کنندگان
انجام اقدام های دیپلماتیک مقابله ای، یکی از مهم ترین ابزارهای دولت های اسامی 
برای مقابله با رویکرد شوم اسام ستیزی ازسوی دولت های غربی است. برهمین 

اساس هم بود که تهران اعام کرد تا زمانی که دولت سوئد برخورد جدی با فرد 
اهانت کننده به قرآن کریم نداشته باشد، سفیر جدید این کشور را نمی پذیرد 

و سفیر ایران نیز به استکهلم اعزام نخواهد شد. اگرچه دولت های اسامی 
در روزهای اخیر اقدام های دیپلماتیک قابل توجهی دراین زمینه 

انجام داده اند، که »احضار سفیر« بخشی از آن به حساب می آید، 
اما همانگونه که شخصیت هایی مانند سیدحسن نصرالله، دبیرکل 
حزب الله لبنان تأکید کردند، اخراج سفرای کشورهای حامی 
توهین کنندگان به مقدسات اسامی، می تواند مقابله ای مؤثر 

دراین زمینه محسوب شود.

بهره گیری از ظرفیت سازمان های اسلامی

سازمان همکاری اسامی، ازجمله ظرفیت های موجود در 
جهان اسام به حساب می آید که می تواند نقش مؤثری را در 
انسجام بخشی به اقدام های واکنشی دولت های اسامی در قبال 
توهین کنندگان به مقدسات مسلمانان ایفا کند. برهمین اساس 
هم بود که حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه ایران 
در گفت وگوی تلفنی اخیرش با دبیرکل سازمان همکاری 
اسامی، خواستار برگزاری نشست اضطراری شورای وزیران 
خارجه این سازمان برای رسیدگی به هتک حرمت قرآن 
کریم در سوئد شد. انسجام بخشی به اقدام های تنبیهی 
دولت های اسامی درمقابل حامیان اهانت به قرآن کریم 

از ضرورت های موجود در شرایط کنونی به شمار می رود.

تحریم های حوزه انرژی
با توجه به آسیب پذیری های اخیر دولت های اروپایی در حوزه انرژی، تحریم سوئد در حوزه 
صادرات انرژی ازسوی کشورهای اسامی، می تواند یکی از مؤثرترین اقدام های تنبیهی 
 در مواجهه با دولت های غربی حامی توهین کنندگان به مقدسات اسامی به حساب

 آید. برهمین اساس هم بود که طی روزهای اخیر راهبرد »تحریم انرژی« یکی از راهکارهای 
پیشنهادی ازسوی نمایندگان مجلس شورای اسامی هم بود.

تحریم کالاها

تحریم کالاهای کشورهای حامی 
توهین کنندگان به مقدسات اسامی، 
یکی از مؤثرترین ابزارهای تنبیهی در 
مواجهه با این گونه دولت ها به شمار 
می رود که می تواند آنان را با قدرت 
راهبردی جهان اسام مواجه کند. 
اتخاذ تصمیم های یکپارچه ازسوی 
دولت های اسامی دراین زمینه، از 
مطالبه هایی است که طی روزهای اخیر 
به دفعات ازسوی مسلمانان مطرح شده 
و در شبکه های اجتماعی نیز بازتاب 

گسترده ای یافته است.

مقابله با حساسیت زدایی 
از مقدسات اسلامی

»حساسیت زدایی از مقدسات اسامی« 
یکی از مهم ترین رویکردهای غربی 
در مواجهه با جهان اسام است که 
طی سال های اخیر به دفعات شاهد 
انجام اقدام هایی دراین زمینه بوده ایم. 
براین اساس روشنگری دراین زمینه و 
افشاگری درباره پشت پرده های اتخاذ 
چنین رویکردهایی ازسوی دولت های 
غربی، از محوری ترین راهکارهایی است 
که دراین حوزه باید مدنظر دولت های 

اسامی قرار گیرد.

رسانه ها در خدمت وحدت جهان اسلام

استفاده مناسب از ظرفیت های رسانه ای موجود در جهان اسامی، یکی از مؤثرترین ابزارها 
به منظور مقابله منسجم و مؤثر با اقدام های اسام ستیزانه دولت های غربی به شمار می رود. 
اتحادیه رادیو و تلویزیون های اسامی ازجمله ساختارهای رسانه ای موجود در جهان اسام 
است که با بیش از 2۱۰عضو از ۳5کشور جهان از 5قاره، از بزرگ ترین اتحادیه های رسانه ای 
دنیا به شمار می رود که »استفاده از رسانه ها در دفاع از مقدسات امت اسامی« و »دفاع از 

حقوق جوامع و کشورهای اسامی« ازجمله اهداف تشکیل آن بوده است.

رهبرمعظم انقاب طی پیامی درپی جسارت به ساحت قرآن مجید تأکید کردند: دولت سوئد باید بداند با پشتیبانی از جنایتکار دربرابر دنیای اسام آرایش جنگی گرفته  است

پیام رهبر معظم انقاب  در پی جسارت به ساحت قرآن

متن پیام حضرت آیت الله  خامنه ای به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد، حادثه ای تلخ و توطئه آمیز و خطرآفرین است. اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه علمای اسام 
است. دولت سوئد نیز باید بداند که با پشتیبانی از جنایتکار، دربرابر دنیای اسام آرایش جنگی گرفته و نفرت و دشمنی عموم ملت های مسلمان و بسیاری از 
دولت های آنان را به سوی خود جلب کرده است.وظیفه آن دولت آن است که عامل جنایت را به دستگاه های قضایی کشورهای اسامی تحویل دهد. توطئه گران 
پشت صحنه نیز بدانند که حرمت و شوکت قرآن کریم روزبه روز افزون تر و انوار هدایت آن درخشان تر خواهد شد. امثال این توطئه و عامان آن، حقیرتر از آنند که 

بتوانند جلوگیر این درخشش روزافزون باشند. والله غالبٌ علی امَرِه
سیدعلی خامنه ای
۳۱تیرماه۱۴۰2

استفاده از کرسی های 
بین المللی

برخورداری از کرسی های قابل توجه در 
سازمان ها و نهادهای بین المللی، ازجمله 
سازمان ملل متحد، یکی از اصلی ترین 
مزیت های کشورهای اسامی به منظور 
مقابله با رویکردهای اسام ستیزانه در 
غرب است. براین اساس دولت های 
اسامی با استفاده مؤثر از چنین ظرفیتی، 
می توانند گام های مؤثری به منظور 
محکوم کردن چنین اقدام هایی و افزایش 
هزینه های بین المللی برای حامیان 

توهین به مقدسات اسامی بردارند.

پیگیری قضایی

اقدام های قضایی ازسوی کشورهای 
اسامی باهدف مجازات عامان 
و حامیان هتک حرمت مقدسات 
اسامی، از دیگر ابزارهای دولت های 
جهان اسامی به منظور مقابله با 
رویکردهای اسام ستیزانه غربی هاست. 
برهمین اساس هم بود که وزارت 
دادگستری ترکیه اخیرا اعام کرد 
این کشور برای توهین کنندگان به 
قرآن کریم در مقابل سفارت این کشور 
در استکهلم، حکم بازداشت صادر 

کرده است.

رهبرمعظم انقلاب در پیامی، جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد را حادثه ای تلخ و توطئه آمیز و خطرآفرین خواندند و تأکید کردند: اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق 
همه علمای اسلام است. دولت سوئد باید عامل جنایت را به دستگاه های قضایی کشورهای اسلامی تحویل دهد.

همایش شیرخوارگان حسینی در بیش از 8 هزار 
نقطه از ایران و دنیا برگزار شد، آن هم در شرایطی که 
دنیای غرب اسیر سوزاندن کتب آسمانی شده است

همزمان با شروع محرم حسینی، عده ای از 
طرفداران فرقه ضاله بهائیت، به شعائر عاشورا و 

از سوی دیگر به مقام امیرکبیر جسارت کردند

 
غرب به شکل ویژه ای بر ترویج ارزش  هایش 

در دنیا تاکید دارد.
فقط یک فرهنگ در غرب آسیاست که 
هرسال در بیش از ۸ هزار نقطه از ایران 
و دنیا مادرانی را با آرزوی تربیت فرزندان 
با فرهنگ مقاومت جمع می کند و آن 
فرهنگ عاشوراست. ما تنها گروهی 
هستیم که در مقابل ارزش های غرب، 

ارزش های تهاجمی داریم...

@Mr_tahlilgar_
آقای تحلیلگر

 
یکی داعشی های خارجی راریشه کن 
کرد  ودیگری داعشی های داخلی را…و 
امروز هردو قهرمانان تاریخی ملت 
هستند چون هردو از کشور امام حسین 
با دشمنان امام حسین جنگیدند. وقت 
آن رسیده تا هم بقایای داعشی های 
خارجی پاکسازی شوند وهم بقایای 

داعشی های داخلی ازصحنه رسانه…
#امیرکبیر_مچکریم

@TSOMS_TMS
TSOMS

آرایش جنگی در برابر حامیان جنایت مذهبی
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